
INTENCJE MSZALNE w tym tygodniu 
 

10.10.2021 – XXVIII NIEDZIELA w ciągu roku 

B: 9:00 + Maria i Władysław Skibińscy, Paweł i Rozalia Czarny 

D: 10:30 + Maria i Bronisław Stelmach, Stanisław Wirga, Stanisław Kaczak 

Sz: 12:00 
– O Boże błogosławieństwo dla Mileny i Marcela Pytel z ok. urodzin –  
   int. rodziców i dziadków 

11.10.2021 – PONIEDZIAŁEK 

   

12.10.2021 – WTOREK 

Sz: 17:00 + zmarli z rodziny Jędziura i Dec 

13.10.2021 – ŚRODA – dzień fatimski 

Sz: 20:00 

– O łąskę wiary, zdrowia i Bożą opiekę dla dzieci i wnuków, 
– O Boże błogosławieństwo i opiekę MB Fatimskiej dla Stanisławy 
   Szewczuk z okazji 89 urodzin – int. synów z rodzinami,  
– O Boże błog. i opiekę Matki Bożej Fatimskiej i św. Dzieci z Fatimy  
   dla dzieci przygotowujących się do spowiedzi i I Komunii, 
– O Boże błogosławieństwo i opiekę MB Fatimskiej dla nauczycieli, 
   wychowawców i katechetów, 
– O łaskę zdrowia dla Stanisława Koziarskiego i Krzysztofa 
   Poznańskiego, 
– O Boże błog. i opiekę Matki Bożej Fatimskiej dla wszystkich 
    tworzących grupy apostolskie i grupy modlitwy w naszej parafii, 
+ O łaskę nieba dla: + Janiny Świtajło – int. od Wspólnoty Odnowy 
   i Ewangelizacji, + Mariana Szadorskiego (1rś m.), + Zofii Luboińskiej, 

14.10.2021 – CZWARTEK 

D: 17:00 + Czesław Mochniak (7rś m.) 

15.10.2021 – PIĄTEK 

Sz: 17:00 + Jan i Ewa Rawscy 

16.10.2021 – SOBOTA – uroczystość św. Jadwigi Śląskiej  

Sz: 13:00 – O Boże błog. dla Moniki i Łukasza z ok. 1 r. Sakramentu Małżeństwa 

Sz: 17:00 – Za Parafian i dobrodziejów parafii 

17.10.2021 – XXIX NIEDZIELA w ciągu roku 

B: 9:00 + Eugeniusz Korotasz (1rś m.) 

D: 10:30 + Helena Raszczyszyn (10rś m.) 

Sz: 12:00 + Stefania i Ludwik Kowalkowscy i rodzice z obu stron 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
1. Skarbem Kościoła jest Eucharystia, w której Bóg jest dla nas pokarmem i mą-

drością w Najświętszym Sakramencie i swoim słowie. W świecie, który nieu-
stannie proponuje nam wiele różnorakich dóbr, warto rozróżnić, co tak na-
prawdę jest dla nas dobrem, a co tylko ułudą, iluzją dobra. Przychodzimy jak 
młodzieniec z Ewangelii, by zadać Bogu najistotniejsze pytania. Nie lękajmy 
się też przyjąć Bożej odpowiedzi. 

2. Obchodzimy 21. Dzień Papieski pod hasłem: „Nie lękajcie się!” Przed kościo-
łem można złożyć ofiary do puszek na Fundację „Dzieło Nowego Tysiąclecia”, 
która realizuje program stypendialny skierowany do uzdolnionej młodzieży 
z małych miast i wsi. 

3. Intencja modlitewna na październik: Za wszystkich ochrzczonych o zaanga-
żowanie w ewangelizację i otwartość na misję poprzez dawanie świadectwa 
życia naznaczonego Ewangelią. 

4. Trwa październik – miesiąc modlitwy różańcowej. Rozważali tajemnice Boże, 
wzywamy wstawiennictwa Matki Bożej i przedstawiamy Bogu codzienne 
sprawy własne, najbliższych i tych, którzy powierzają się naszej pamięci. Za-
chęcam i proszę o odmawiania różańca w rodzinach. To piękna praktyka, 
a przede wszystkim najpiękniejsze świadectwo wiary, kiedy to rodzina razem 
modli się za siebie. Każdego dnia zapraszam na nabożeństwo różańcowe 
o  godz. 17:00. Dzieci komunijne wraz z rodzicami spotkają się na różańcu 
w piątek w Szydłowicach. 

5. Nabożeństwa fatimskie odprawiane od maja do października 13 dnia mie-
siąca w naszej parafii są wypełnieniem woli Maryi i odpowiedzią na Jej obja-
wienie i słowa w Fatimie. Zapraszam do udziału w kolejnym dniu fatimskim 
u św. Bartłomieja – ostatnim w tym roku. Rozpoczynamy wystawieniem Naj-
świętszego Sakramentu i modlitwą różańcową którą poprowadzi wspólnota 
Żywego Różańca od godz. 18:00. Msza Św. fatimska o godz. 20:00, na zakoń-
czenie procesja z figurą MB Fatimskiej ze światłami wokół kościoła. Intencje 
modlitewne spisujemy na kartkach i składamy przed modlitwą różańcową. 

6. W czwartek będziemy obchodzić Dzień Edukacji Narodowej. Wszystkim, któ-
rym leży na sercu dobre wychowanie młodego pokolenia, szczególnie rodzi-
com, nauczycielom, wychowawcom, katechetom, życzę przede wszystkim 
wytrwałości i mocy Ducha Świętego na każdy dzień. 

7. W sobotę 16 października 43. rocznica wyboru papieża Jana Pawła II. 
8. Zbliża się listopad, miesiąc szczególnej pamięci o naszych zmarłych. W naj-

bliższym czasie do naszych domów zostaną dostarczone kartki wypomin-
kowe. 

9. Zapraszam do współpracy w grupach modlitewnych i apostolskich naszej pa-
rafii: do Wspólnoty Żywego Różańca, do Grupy Modlitewnej św. O. Pio, do 
Służby Liturgicznej – ministrantów. Potrzebujemy posłańców do współpracy 
w Parafialnym Programie Odnowy i Ewangelizacji. Chrystus Was potrzebuje! 
Zapraszam do włączenia się w sposób aktywny w życie parafii. „Kto nie kocha 



własnej parafii, nie kocha Chrystusa! Kto szuka Chrystusa pomijając Kościół, 
traci czas!” 

10.  Dziękujemy parafianom za posprzątanie i udekorowanie kościołów na dzi-
siejszą niedzielę. Na następną prosimy:  
*w Szydłowicach: Maria i Krzysztof Poznańscy, Sylwia i Piotr Poznańscy, Kry-
styna i Mieczysław Kryszczuk, Małgorzata i Marek Szymaniak, Czesława 
Hrynczyszyn,   
*w Dobrzyniu: Jolanta i Mirosław Grzymscy, Krystyna i Józef Matura, Justyna 
i Rafał Matura, Iwona i Jarosław Kloc, Sylwia i Andrzej Kopytko,   
*w Błotach: Ewa i Łukasz Bień, Anna i Krzysztof Mielnik 

11. Na niedzielną lekturę polecam tygodnik Gość Niedzielny. 
12. Wszystkim solenizantom i jubilatom tego tygodnia życzymy obfitości łask Bo-

żych i opieki Matki Najświętszej na każdy dzień. 
13. Miłej i błogosławionej niedzieli. 
 
 

 

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM  
• w środę 13 października – bł. Honorat Koźmiński (1829-1916), prezbiter, kapucyn, 

założyciel wielu zgromadzeń bezhabitowych; 

• w piątek 15 października – św. Teresa od Jezusa (1515-1582), dziewica i doktor Ko-
ścioła, reformatorka zakonu karmelitańskiego; 

• w sobotę 16 października – św. Jadwiga Śląska (między 1178 a 1180-1243), żona 
Henryka I Brodatego, po śmierci męża wstąpiła do klasztoru cysterek, słynęła z po-
bożności i czynów miłosierdzia. 

 

 

MODLITWA PAPIEŻA FRANCISZKA NA ROK ŚW. JÓZEFA 

Witaj, opiekunie Odkupiciela, * i oblubieńcze Maryi Dziewicy. * 
Tobie Bóg powierzył swojego Syna; * Tobie zaufała Maryja; * 

z Tobą Chrystus stał się człowiekiem. * 
O święty Józefie, okaż się ojcem także i nam * i prowadź nas  

na drodze życia. * Wyjednaj nam łaskę, miłosierdzie i odwagę, * i broń 
nas od wszelkiego zła. * Amen. 

 
 
 

Wszystkie informacje z życia naszej parafii znajdziemy na stronie: www.szydlowice.archidiecezja.wroc.pl 

DZISIEJSZA EWANGELIA (Mk 10, 17-27) 

Rada dobrowolnego ubóstwa  

Gdy Jezus wybierał się w drogę, przybiegł pewien człowiek i upadłszy przed Nim 
na kolana, zaczął Go pytać: «Nauczycielu dobry, co mam czynić, aby osiągnąć 
życie wieczne?» Jezus mu rzekł: «Czemu nazywasz Mnie dobrym? Nikt nie jest 
dobry, tylko sam Bóg. Znasz przykazania: Nie zabijaj, nie cudzołóż, nie kradnij, nie 
zeznawaj fałszywie, nie oszukuj, czcij swego ojca i matkę». On Mu odpowiedział: 
«Nauczycielu, wszystkiego tego przestrzegałem od mojej młodości». Wtedy Jezus 
spojrzał na niego z miłością i rzekł mu: «Jednego ci brakuje. Idź, sprzedaj 
wszystko, co masz, i rozdaj ubogim, a będziesz miał skarb w niebie. Potem przyjdź 
i chodź za Mną». Lecz on spochmurniał na te słowa i odszedł zasmucony, miał 
bowiem wiele posiadłości. Wówczas Jezus spojrzał dookoła i rzekł do swoich 
uczniów: «Jak trudno tym, którzy mają dostatki, wejść do królestwa Bożego». 
Uczniowie przerazili się Jego słowami, lecz Jezus powtórnie im rzekł: «Dzieci, 
jakże trudno wejść do królestwa Bożego tym, którzy w dostatkach pokładają uf-
ność. Łatwiej jest wielbłądowi przejść przez ucho igielne, niż bogatemu wejść do 
królestwa Bożego». A oni tym bardziej się dziwili i mówili między sobą: «Któż więc 
może być zbawiony?» Jezus popatrzył na nich i rzekł: «U ludzi to niemożliwe, ale 
nie u Boga; bo u Boga wszystko jest możliwe». 

 

ROZWAŻANIE  
„Jezus spojrzał z miłością na niego.” Mk 10,21 Wzrok Jezusa zawiera łagodność, 
przebaczenie, niepotępianie, troskę, zainteresowanie, cierpliwość, spokoju, akceptację. Bóg, 
patrząc na mnie, przekazuje następującą wiadomość: "kocham ciebie; jesteś moim dzieckiem, 
odkupiłem ciebie, jestem dla ciebie i z tobą zawsze i wszędzie, niezależnie od Twojej kondycji 
moralnej. Masz godność królewską nabytą moją Krwią. Jesteś dla mnie ważny, unikalny, 
jedyny; jesteś oczkiem w moje głowie. Gdy przytłacza cię ciężar krzyża, zapraszam byś zaufał 
Mi. A gdy upadniesz, nie panikuj – zwróć się ku Mnie, a dam ci następną szansę i pobłogosławię 
tobie. Jestem twoim przyjacielem i nigdy ciebie nie opuszczę." Tęsknimy za tym wzrokiem... 
Jednakże zaproszeni jesteśmy również by patrzeć oczami Jezusa. Jak to zrobić? Potrzeba 
dokonać przeszczepu duchowego w klinice miłosierdzia, którą jest konfesjonał.  
Pomyśl: Jak w praktyce codzienności wyobrażam sobie wzrok Jezusa w moją stronę? Jakim 
wzrokiem patrzę na Boga i na ludzi? 

http://www.szydlowice.archidiecezja.wroc.pl/

